

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Uwe Dittrich  
 Stadtilmer Anhänger Service  
 Gewerbegebiet - Saline 2  
 99326 Stadtilm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502796  
 Kundennr.: 19656  
 Datum: 25. Mai 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210502989 vom 21.05.2021: Externe Belegnr. BEI AD WINKELMANN: *** Rückstand aus Auftrag: DA210009088 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	60201		<b>Flexipoint LED weiß</b> ASPÖCK Flexipoint LED, Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler, mit 1 m DC-Flachkabel, H: 44 x B: 65 x T: 28 mm	4	Stück	5,90	23,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,35 kg				
2	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff	10	Stück	5,07	50,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg				
3	10648		<b>ASPÖCK Multipoint III RL li.</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm	1	Stück	11,34	11,34
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,59 kg				
4	10696		<b>Aspöck - Multipoint V, LS li.</b> ASPÖCK Multipoint V, Lichtscheibe links, H: 140 x B: 238 mm	2	Stück	6,44	12,88

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502796

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg				
5	50243		<b>Kennzeichenhalter, m. Klapp-Fix</b> Kennzeichenhalter, unbedruckt mit Klapp-Fix L: 530 x H: 131 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,08 kg	6	Stück	2,85	17,10
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
			<b>Summe Lieferung DI210502989</b>				<b>123,22</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>123,22</b>
19% MwSt.							23,41
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>146,63</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,998

## Lief. an Adresse

Uwe Dittrich  
 Stadtilmer Anhänger Service  
 Gewerbegebiet - Saline 2  
 99326 Stadtilm  
 Deutschland